celebração do Guarantee Facility Agreement pela Companhia, com garantia corporativa da EDP 
- Energias do Brasil S.A., junto ao Credit Agricole Corporate & Investment Bank Sucursal En 
España, por um período de 27 (vinte e sete) meses, no valor de US$29.137.500,00 (vinte e nove 
milhões, cento e trinta e sete mil e quinhentos dólares), como garantia de parte do saldo devedor 
decorrente do instrumento Finance Contract n° 89125, celebrado em 17 de junho de 2019, pela 
Companhia e o European Investment Bank. 5.2. Ademais, ficam os administradores da 
Companhia autorizada a praticar todas as providências necessárias para o cumprimento integral

[...]

Das 09h30min às 12h30min do dia 20/02/2026. Referência 
de horário/tempo Horário de Brasília/DF.
LOCAL DA SESSÃO DO LEILÃO: Exclusivamente via internet pela “Bolsa de 
Licitações e Leilões– BLL” Plataforma do Leilão: https://bllcompras.com/Home/
Valor Mínimo aceitável: R$ 601.277,50 (Seiscentos e Um Mil Duzentos e Setenta e 
Sete Reais e Cinquenta Centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br e 
estarão dispensados do recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: